

Presa Holding ApS
Fasanvej 8, 7080 Børkop

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 99 44 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Jesper Hartung Ottesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Presa Holding ApS Fasanvej 8 7080 Børkop
	CVR-nr.: 38 99 44 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Jesper Hartung Ottesen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Presa IVS, Børkop
Associeret virksomhed	Automester på Toppen ApS, Børkop

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 391.994 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.128	-2.633
Andre finansielle indtægter	401.252	2.083
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.348</u>	<u>-4.150</u>
Resultat før skat	393.776	-4.700
Skat af årets resultat	<u>-1.782</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>391.994</u>	<u>-4.700</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	391.994	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.700</u>
Disponeret i alt	<u>391.994</u>	<u>-4.700</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.001</u>	<u>25.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.001</u>	<u>25.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.367	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	32.559	51.307
Andre tilgodehavender	170.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>209.926</u>	<u>51.307</u>
Likvide beholdninger	<u>133.617</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>343.543</u>	<u>51.307</u>
Aktiver i alt	<u>368.544</u>	<u>76.308</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>286.352</u>	<u>-5.642</u>
Egenkapital i alt	<u>336.352</u>	<u>44.358</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.633
Selskabsskat	1.782	0
Anden gæld	<u>28.410</u>	<u>27.317</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.192</u>	<u>31.950</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.192</u>	<u>31.950</u>
Passiver i alt	<u>368.544</u>	<u>76.308</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.